
＜原則として第３日曜日に実施　（７月・８月・１２月を除く）＞

月日 参加クラブ レース内容 コミッティー 艇長会議 スタート時刻

スタート：FCジュンブライドⅣ

ゴール：KYC

スタート：FCメルキュール

ゴール：KYC

3 3/17（日） (FC・KYC･HYC) 合同レース ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：KYC 9:00 11:00

4 4/21（日） (FC・KYC･HYC) 合同レース ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：HYC 9:00 11:00

セーリングフェスタ

鯉のぼりレース

合同レース

野島回航レース

合同レース

三河大島回航ナイトレース

セーリングフェスタ

夏祭りレース

セーリングフェスタ

サンセットレース

10 9/15（日） (FC・KYC･HYC) 合同レース ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：HYC 9:00 11:00

セーリングフェスタ

秋まつりヨットレース

合同レース

富貴で表彰・パーティ

富貴単独レース(セーリングフェスタ)はハンディキャップ制とし、特別ルールで開催し、４レースを集計して年間表彰する(１位30点として降順とする）

全１３レースを集計して優賞艇を「クラブチャンピオン」として表彰する

6月、11月（スタート・ゴールを同じ艇で行う場合）のコミッテイは、30点を得点とします 

合同ﾚｰｽで衣浦ｶｯﾌは6月と7月の結果、総合は全レース（3月、4月、6月、7月、9月、11月）の結果で、 11月合同ﾊﾟｰﾃｨｰの時に１位～3位を表彰します。

13

6

7

11:0012 11/17（日） (FC・KYC･HYC) ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：FCカマラード 9:00

16:00

1

2

5

8

9

11

11:00

2/18（日） (FC・KYC) 共催レース 9:00 11:00

1/21(日） (FC・KYC) 共催レース 9:00

21:00 0:00

11:0010/20（日） 富貴単独 ビブロス 9:00

9:00

6/16（日） (FC・KYC･HYC) ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：FC ウインドワード

8/3（土） 富貴単独 臥竜

ｽﾀｰﾄ・ｺﾞｰﾙ：KYC

8:00

14:00

11:00

7/21（日） 富貴単独 ブルームーン 9:00 11:00

12/1（日） (FC・KYC) 共催レース
スタート：カプリス
ゴール：KYC

11:00

7/7（日） (FC・KYC･HYC)

富貴ヨットクラブ　衣浦合同レース日程表    2024年   

5/12(日） 富貴単独 サンチョパンサ 9:00

10:00


