富貴ヨットクラブ 衣浦合同レース日程表 2024年 〈原則として第3日曜日に実施 (7月・8月・12月を除く)〉

	月日	参加クラブ	レース内容	コミッティー	艇長会議	スタート時刻
1	1/21(日)	(FC•KYC)	共催レース	スタート:FCジュンブライドⅣ ゴール:KYC	9:00	11:00
2	2/18(日)	(FC-KYC)	共催レース	スタート:FCメルキュール ゴール:KYC	9:00	11:00
3	3/17(日)	(FC•KYC·HYC)	合同レース	スタート・コ・ール:KYC	9:00	11:00
4	4/21(日)	(FC•KYC·HYC)	合同レース	スタート・コ・ール : HYC	9:00	11:00
5	5/12(日)	富貴単独	セーリングフェスタ 鯉のぼりレース	サンチョパンサ	9:00	11:00
6	6/16(日)	(FC•KYC·HYC)	合同レース 野島回航レース	スタート・コ゚ール:FC ウインドワード	8:00	10:00
7	7/7(日)	(FC•KYC·HYC)	合同レース 三河大島回航ナイトレース	スタート・コ [*] ール : KYC	21:00	0:00
8	7/21(日)	富貴単独	セーリングフェスタ 夏祭りレース	ブルームーン	9:00	11:00
9	8/3(土)	富貴単独	セーリングフェスタ サンセットレース	臥竜	14:00	16:00
10	9/15(日)	(FC•KYC·HYC)	合同レース	スタート・コ・ール : HYC	9:00	11:00
11	10/20(日)	富貴単独	セーリングフェスタ 秋まつりヨットレース	ビブロス	9:00	11:00
12	11/17(日)	(FC•KYC·HYC)	合同レース 富貴で表彰・パーティ	スタート・コ・ール:FCカマラード	9:00	11:00
13	12/1(日)	(FC·KYC)	共催レース	スタート:カプリス ゴール:KYC	9:00	11:00

富貴単独レース(セーリングフェスタ)はハンディキャップ制とし、特別ルールで開催し、4レースを集計して年間表彰する(1位30点として降順とする) 全13レースを集計して優賞艇を「クラブチャンピオン」として表彰する

6月、11月(スタート・ゴールを同じ艇で行う場合)のコミッテイは、30点を得点とします

合同レースで衣浦カッフは6月と7月の結果、総合は全レース(3月、4月、6月、7月、9月、11月)の結果で、11月合同パーティーの時に1位~3位を表彰します。